Ὀλίγος, parvus, paucus. *ab ὀλίω, id est, ὀλίμω, vel ab ὀλῶ, totus, per Antiphrasin.*

167 Ἐπὶ, cum, postquam, *pro ἐπιῶ, pro ἐπ' αὐτῶν, pro ἐπὶ αὐτῶν.*

Κικίμαια, *Aor. i. Subjuncti. verbi κικίμαιω, reduplicationem habens prateriti. Ent. κικίμαιω. Prater κικίμαια.*

168 Φέρω, hinc Comparat. Φέρτερος, qui plus potest ferre, vel portare: *ideo validior, robustior: superl. Φέρτατος, Φέρτατος.*

169 Ἰμάρι, *Dor. pro ἰμαίω. ab ἴμι, eo.*

Κορῶνη, corvix, summitas in curvamine arcus, *et generalit. quævis summitas. Est etiam inflexum illud quod in navis puppi visitur. item quicquid inflexum. item corona. hinc κορῶνις, ὀ, ἦ, navis. vel, quæ nigra est. vel, in qua summitates inflexæ sunt. vel, in quâ puppis incurva est.*

Ἐνθάδε, hic.

170 Ἀφῶ, ὀ, vel τὸ, divitiarum: *sed propriè census, vel reditus unius anni. quasi ἀφ' ἑνὸς ἔτους, uno anno collectum. per Syncope. ἀφῶ.*

Πλῆτες, divitiarum: *ἡ δὲ τὸ πλὸς, et τὸ, quod est, accipio. quasi πλῆτες, à multis accepta. vel quasi πλῆτες, scil. divitiarum multorum annorum decursu parata. Vel, ex multorum annorum proventu provenientes. Hoc autem differunt πλῆτες et ἀφῶ, quòd illud significet divitias per multos annos & magno labore collectas; hoc autem uno anno & absque magno labore paratas.*

Ἀφῶ, haurio. *idem ἀφῶσω. hic autem ἀφῶξ, Metaphoricè, acquiriturum esse. ἀφῶ autem ab ἀφῶ et ὄω.*

171 Σίω, *et σάω, quatio, incito, fugo, pello. à σάω. Aor. i. ἴσαω. à σάω. anferuntur. Poëticiè, hinc σίω. hinc prater. pass. σίσσω, et Metathesi ἴσσω.*

173 Εἰσετα, *pro εἰσετα.*

174 Μανίτης, ὀ, prudens, sapiens. à μῦσις, ἦ, consilium deliberatio. à μῦσις, εὐρο, curo, delibero, molior. *Verat. pro Nomina. Poët.*

175 Ἐχθρὸς, ὀ, invisus, quem odimus. *item, qui odit. generalit.*

- liter*, inimicus. *Comparat*, ἐχθρῶν. *Superl.* ἐχθρῶτος. ab ἐχθρῶς, τὸ, odium. ἀπὸ τῆς ἐχθρῶς, hæret, ut sit odium quod animo infixum hæret.
- Ἐσσι, *Poët.* pro εἰ. ab εἰμι. sum.
- Διοτριφῆς, à Jove nutritus. hic epitheton regum, vel quod à Jove originem ducant, vel quod ab eo regnum sint adepti. à διός, ἔτριφω, nutrio.
- Κρατερὸς, ἔς *Metathesi* κρατερὸς, ὁ, fortis, durus, vehemens. ἀ κρατῆς, τὸ, victoria.
- Πῶ, *Partic. enclitic.* alicubi, usquam. aliquando vocat, ut hic. hinc δῆπου, ἔς δῆπου, nimirum, certe. hinc ἔπου, ubi. ab εἰς, ἦ, ὅ.
- Ἐπιτρος, ὁ, socius, amicus, pro ἐπιτρος, ὁ, idem. aliquando 178  
 administer. ab ἐτρος, socius. *Genit.* ἐτρο.
- Σίην, ἔς σίδην. *Poët.* pro σῆ. 179
- Ὄψ, cura: ὄψουμι. curo, moveor. 180
- Ὡδῆ, sic, hoc modo.
- Πίμπω, mitto. *Fut.* πίμψω. 183
- Κλισία, ἡ, locus aliquis accubitorius, statio, tentorium. ἀ 184  
 κλίω, inclino, incumbo. κλισίωδῶς, pro εἰς κλισίω, κλησίηται. pro ἀπὸ κλισίας.
- Στυγῶν ab ἐπιψίτ. σῶγα, *Fut.* σῶξω, odi, timeo, horreo, tri- 185  
 stor. hinc σῶξ. γῶς, ἡ. Styx, palus apud inferas.
- Φάσξ, *Infim. aor. 2. med.* ἐφάσξω, à φημι. 186
- Ὀμοιωθήσασθαι, *Doricè* pro ὀμοιωθῆσθαι, *Infim. aor. 1. pass.*  
 ab ὀμοιω, assimilo, similem facio, ab ὀμοῖς, similis.
- Ἄντιω, coram, palam, è contrario. ab ἀντι. 187
- Ἄχος, τὸ, dolor, tristitia, ut hic. aliquando, pertur- 188  
 batio, calamitas, ut Il. κ. 145. τίον γὰρ ἄχος βεβήκεν ἄχαιῶς, talis enim perturbatio vel calamitas urget Achivos. Aliquando culpa, cujus gratiâ dolor alicui immittitur, Il. υ. 307. ἄλγος πάχρῃ Μενέειν ἀλλοτρίων ἄχρων, dolores patitur incassum ob alienas culpas. ab ἀ privat. Ἐχθαίω, debisco, quod facit ut ne quis vel hifcat. vel ex a epitalico, Ἐχθῶ, id est, χῶν, fundo. est enim ἡ ἄχαι σὺγγχσις, inquit Eustath. ad quam Eeym. alludit Homerus, Il. υ. 381. καδδ' ἄχος εἰ χῶτε μυεῖσι ἐφ' ἀλμοῖσι, dolor ei offusus est plu-  
 rimus

rimus oculis. *Aliquando enim significat lachrymas ex dolore ortas, ut Od. 9. 530. ἀλλ' ὀφθαλμοὶ παρειαὶ, lachrymis tabescunt genæ. hinc Angel. το αἱε, Ἐ αἱη.*

Ἡΐη, τὸ cor, animus. Genit. ἠΐη. *Eustathius indeclinabile esse dicit. ab ἠΐω, ἵπτο.*

Λάσιος, hirsutus : à λάχην, lanugo.

Διάδιχα, bifariam, dupliciter Poëtic. Ἐ ἀδιχα idem, pro διχα idem, quod à δις, bis. quod per Syncopen pro δνάκτις, à δύο. hinc διχαίω, divido. δις in compositione ante vocalem retinet σ, ante consonantem modò retinet, modò non.

Μεμεριζώ, sollicitè cogito, delibero, anxie dubito : à μεμεροσ, ή, cura, angor, consilium. quod à μεμεριζω Ἐ μεριζω idem. quod fit per reduplicationem primarum litterarum. à μεριζω.

189 Φόσσοι, pro σφόσσοι per Hyperthefin litterarum. à σφάσσω, interficio, quod à φάω idem. Dicitur autem secundum quosdam quasi σφασαίς γανύμεσ, cædibus gaudens.

Οξής, ό, acutus. hinc τὸ ὄξος, vinum quod acuit.

190 Ανίσταμι, hic disturbare, distare facio significat.

Εΐκειζω, interficio, spolio ab εΐκίω idem. ab ἄρης, ή, Mars. quod ab αΐω, tollo, quia populum tollit è medico. hinc ἔραρα, spolia.

191 Ποίω, finio, cessare facio : sed πύομαι, cello.

Εΐρητω, cohibeo, reprimo, sedo, detineo. *Iliad. 6. 75. ἔρητον ἱπίονα, Aliquando prohibeo.*

192 Εΐως, dum. item εΐως, interim tamdiu, pro ὤς Poëtic. De cuius variis usibus consule *Lexicon.*

Οΐμαιώω, in animo cogito, revolveo, incito, impetu feror. ab οΐμῆ, quod mutando spiritum, à Prat. pass. ὠρμαι verbi ἔρω, concito, excito.

193 Εΐλω, traho. ab Hebr. חלל hillech, ire facio, ducō.

Κολάη, ό, vagina. à κολή, cavus. ab Hebr. חן perforare.

Εΐφος, τὸ, ensis, gladius.

- Ἀθλίη*, aliquando *ἄθλιωίν*, ut 199. Ita dicitur *Μινέρυα*,  
 quasi *ἄθλιη*. ἂ θηλάζειν, ubera sugere, quod ex *Ιουία*  
 capite proficiens, integræ puella ætatis, non ut lactaretur  
 necesse esset. Vel ab *ἀθρεῖν*, videre, quod *Μινέρυα* pru-  
 dentia intelligatur.
- Οὐρανόθεν*, à cælo. ab *ἔρανος*, quod ab *ἔρος*, Ionicè pro *ἔρος*, 194  
 ὅ, terminus, limes, quia cælum terminat aspectum no-  
 strum.
- Ἴημι*, mitto. Fut. 1. ἴημι. Prat. εἶξα. Aor. 1. ἴεξα.
- Ἀμφω*, ambo. ab *ἀμφίς*, utrimque. 195
- Στή*, pro *ἴση*. 196
- Ὀπίη*, Ionicè pro *ὀπίθην*, post, retro. ab *ὀπίσω*.
- Ἐλε*, hicprehendit, i. 37. interfecit. ab *ἔλον* pro *ἔλοι*  
*Αορ. 2.* verbi *αἰγίω*. Vide ante 138.
- Ξαυρός*, ὁ, flavus, floridus. ab *ἄισθ*, τὸ, flos, pr. *επιθετο* ξ.  
*ξασθης* κόμης ἔλε Πηλείωνα: Verbaprehendendi adsci-  
 sciunt Genit cum totius partem aliquamprehendi in-  
 dicant. Sic *κροτήσας* αὐτὸν τῆ χειρὸς.
- Φαίω*, apparere facio, *ομαι*, appareo. derivatur à *φαῖω*, 197  
 luceo. unde *φαίω*, contr. *φαίω*, ut *αἰεω* ex *αἰερω*, ut  
 ante.
- Θαμβέω*, timeo, tremo, nempe, admiratione attonitus, 198  
 admiror. ἂ θάμβη, τὸ, pavor, admiratio. quod à  
*θηπω*, stupefacio. vel ex *θάπης*, stupor, interposito *μ*,  
*Θ* mutato *π* in *β*. Vel secundum *Eustath.* ex *θια*, *Θ*  
*ἰματιόαζιδου*, ut sit ἡ *Διὸς θιας* εὐνοῖαζομένης ἰκπλη-  
 ξις ἐς τὴν ψυχὴν, stupor à spectro in animam indu-  
 ctus.
- Γινώσκω*, vel *γινώσκω*, nosco, censeo, statuo, agnosco fit,  
 ut *Eustathius* affirmat, ex *γῶ*. cogito, *γῶσκω*, quod per  
 Synaresin *γῶσκω*, addito *γ* *ἑολιῶ* *γινώσκω*, per redupli-  
 cationem *γινώσκω*. Futur. 1. γινώσκομαι. Prat. ἴγνωκα.  
*Αορ. 2.* ἴγνω, *Ἔε*.
- Πάλλας*, Pallas: ἂ *πάλλω*, vibro, quatio, quia dicitur 199  
 hastam vibrare.
- Φαίω* pro *φαίη*, addito *α* *Præt.* pro *ἰφαίησας*, *Βασιλ.* ut  
 dicitur à *φαίω*.
- Φωνή*, voco, dico, vocem emitto. ἂ *φωνή*, vox, quod  
 dicitur

dicitur quasi φῶς ἔνοῦ, lux mentis. aut simpliciter ex φῶς, dico.

200 Πτερῶς, ὁ, alatus. Aliquando sagittis tribuitur, seu quòd pennatæ sunt, seu quòd celeriter ferantur modo avium. Aliquando etiam verbis, ut hic, quòd emissæ ex ore revocari nequeant, à πτερῶν, πῆ, ala. per Sync. pro πτερῶν, quod à πῆτιμου, ἔς πῆτιμου, ἔς Syncop. πῆτιμου, volo. à πῆτιον, sit πῆτιονομου, propriè alarum plausu latera ferire, ut gallinaces ante cantum. Metaph. lætor, gaudeo.

201 Τίποτι, cur, ἔς Syncop. τίπι, cur: à ποτι, quando. item quoniam.

Αὐθι, hic pro αὐθι.

Αἰζιόος, ὁ, qui habet scutum confectum ex pelle caprina. ab αἰζί, ἡ, pellis caprina. ab αἰξ, ἡ, capra, ἔς ἔχω, habeo, teneo.

Τίκος, τὰ, partus, filius, vel filia, sæctus, tam parvulus, quàm adultus, tam brutorum, quàm hominum, ab ἄριστ. 2. ἱππῶν, verbi πῆω, pario. ab inusitato τίκω.

Εἰλήλυθα, pro ἐλήλυθα, interposito ο, quod est pro ἐλήλυθα, interposito ι, ab ἱζομαι, ἱλδοσμαι, ἄριστ. 2. ἡλυθῶν, per Syncop. ἔλθω Prat. med. ἡλυθῶ, Attic. reduplicatis primis præsentis ἱλδοθῶ, ἐλήλυθα.

Υβρεῖς ἡ, injuria, contumelia, injuria petulanter illata.

Ἴδω, video. Ἰνδ. 2. εἶδοι, Pœt. ἴδοι.

202 Οἶω, per Diæresin, pro οἶω, puto.

203 Ὑπερηλία, ἔς εἶα, ἡ superbia. ab ὑπερηλιῶν, ὁ, qui in

204 armis se omnia posse putat, ideoque superbus. ab ὑπερ ἔς ὄπλασι, τὸ, arma. hinc ὑπερίζω, armo, pario.

Τέχ' pro τέχῃ, brevi, citò, confestim, ut Il. ὁ. 193. τίχῃ δ' ἵππῃσι ἤκε Αἰχμῶν, mox autem punit Græcos. Aliquando velociter, ut Il. σ. 524. αἰὲν τέχῃ προεβήθη, illi verò velociter procedebant. Aliquando forte, ut hic, τέχ' αἰ ποτι, fortè aliquando. Factum autem est ex τέχῃ, per Syncop. neutr. plur. ἔς τεχῶς, celer, velox. Aliquando frequens, ut Ilad. φ. 491. τεχῶσι δ' ἐκπιπτεῖ ἄσι, frequentes deciderunt sagittæ. pro τεχῶσι comparat. est ἡμιόων ἀριδὲ Hom. ut Il. ε.

Il. ο. 569. ἔτι ποδὶ θύσσων, neque velocior pedibus.  
 Et hinc θύσσων adverbium, pro quo θύττω, Hym. in  
 Merc. 255. pro περὶ πτερος dicitur τύττω; in Superl. ut  
 Il. γ. 102. ἄλλοι ἢ Διὶ κεραυθῆσι περὶ πτε, at ceteri diri-  
 mamini citissime. derivatur à τήλω, extendo, vel ex  
 τήω Et χύω, fundo: cursor in via extenditur, Et quasi  
 effunditur, inquit Hartman. hinc περὶ πτε, ut Iliad.  
 ψ. 365. Et περὶ πτε, velocitas. Il. ψ. 406. Et περὶ πτε,  
 Il. ψ. 740.

Γλαυκῶψ, ὁ, qui caecos habet oculos, à γλαυκός, ὁ, caetu- 205  
 leus, color caecus, Et ὄψ, ὁ, vultus, oculus.

Γλαυκῶπις, idem. γλαυκῶπις facti. Epithet. Minerva.

Πίθηαι, Ionice a resolutione pro πῖθη, vel potius παραγογῆ,  
 Aor. 2. Med. Subjunct. à πείθη.

Φιλίω, amo, diligo, amicè tracto; aliquando osculor. Il.  
 γ. 207. ἐν μισθάρησι φίλησθε, in meis adibus amicè tra-  
 ctavi, Od. τ. 195. ἐδούκλω φίλιω.

Λήρω, cesso, aliquando cessare facio, remitto, ut. Iliad. 209  
 τ. 423. ἔ λῆρε μὲρ μίζω, non remittebat iram ma-  
 gnam.

Οἰοδίζω, convitior: ab οἰοδός, opprobrium. Dicitur, in- 210  
 quit Eustath. quasi οἰοσις, reprehensio: ab οἰώω, repre-  
 hendo, vitupero.

Εἶσι, licet, ἔσι, licebat, ἔσονται, licebit.

Ὡδὲ, Adverb. sic, hoc modo, hic pro τῶδὲ: ab ὅδὲ, ἔδὲ, τι- 211  
 δὲ, hic, hæc, hoc.

Δῶρον, donum: à δίδωμι, do, ut donum à do apud Lati- 212  
 nos.

Ἰχθω, Et ομω, habeo, retineo, coërceo, prohibeo, impe- 213  
 tum reprimo, ut hæc: ab ἴχθω. ἴχθω, Ionice pro ἴχθω Impe-  
 rat. ab ἴχθωμι.

Χεῖ Imperf. opus est, oportet: Imperf. ἴχθω Et χεῖν. In- 215  
 fin. χεῖναι, pro quo etiam aliquando χεῖν. Quidam vo-  
 lunt χεῖ, per Apocopen dictum pro χεῖναι à χεῖναι, indi-  
 gentia, necessitas.

Σφαιτέρω, suus, aliquando tuus, aliquando vester. σφωδὲ,  
 Ante.

Εἰρόσασθαι, metri causâ pro εἰρόσασθαι. Aor. 1. Infinit. imperio- 216  
 sio u

- ῥιόι, & sic significat aliquando servare aliquid in animo reconditum: aliquando sequente ἔπειτα, ut hic, consilium vel mandatum sequi, observare, ἔπειτα Ante.*
- 216 Ἀμεινός Adverb. ab ἀμείνως Comparat. ab ἀγαθός, bonus.
- 218 Κόπη, remus, item manubrium: ἀκρότω, scindo, ferio, percutio, quia quasi aquam scindit.  
 Καὶ μάλα πῆρ, per Tmesin, pro καίπερ, etli.  
 Σχέθω, habeo, teneo, reprimo. tempora sumit à χίω idem: ab ἔχω, & idem ἔχω.
- 219 Κυλιός, ὄ, vagina, pro κολός per Parenthesin Ἔν.  
 ὄθω, trudo, pello. Fut. ὄθω & ὄτω. Aorist. 1. ἔωπι.  
 Prat. ἔωπι. Attic. pro quibus etiam reperiantur ὄτω & ὄτωμι, sine augmento Attico. ab ὄθω.
- Ἀπειθῶ; non obedio: ex ἀπειθός. & πείθω, persuadeo. πείθωμι, persuadeor, seu pareo. pro ἀπειθίω, metri causa abiecit, & corrumpit antepenultimam.
- 220 Βαίω, βίωμι. Prat. βίωμι.
- 221 Δαίμων, ὄ, ἦ, Deus, numen, fortuna, quasi δαίμων, sciens & peritus artifex: ἀδαίω, scio. Nam daemones antiquas humanarum artium inventionem tribuit, inquit Constant.
- 222 Ἀπειθός, ὄ, ἦ, obnoxius, contumax, contumeliosus, pleonasmō syllaba πῆρ, pro ἀπείθος, idem: est etiam insuperabilis, intractabilis ab ἀτη, damnum. hinc ἀπειθός, lædo, noceo est etiam ἀτη, dea, qua damna & infortunia hominibus mittit.
- Οἰνοβαρής, ἐπὶ, ὄ, ἦ, vino gravis, ebrius: ab οἶνός, vinum, & βαρής, ὄ, gravis. ἐπὶ autem ab ὀνίω, juvo, ad quod Etymon, inquit Scapula, Athenæus scribit Homerum alluisse, Il. τ. 261. ὀνήσιαι αἶκας πικροῦσα.
- 224 Ὀμματα, ἦ, oculus, item, aspectus, facies: ab ὀράω, video, vel ab ὀπλομαι idem, cuius Prat. pass. ὀμματα.
- Καρδία, ἦ, cor, per Metathesin pro καρδία: ἀκίαρ τὸ, idem. vel ut quidam putant, καρδία ἢ καρδαίω, tremore commoveo, quod perpetuò cor palpiter.
- Ἐλαφος, ἦ, cervus, deducitur ab ἰλέω τὸς ὄφεις, à capiēdo serpentes, vel secundum Martinium, ab ἑλεφ, eleph, bos: est enim bofferus.

- Θωρήσων, armo, induo thoracem: à θώρηξ, ὀ, lorica, 225  
 thorax, vestis qua tegitur pectus, à corde θορήν, id  
 est, saliente. vel à θείος, divinus. Ἐ ὤρην, custodite,  
 quod mentem divinam nostri partem contineat Ἐ ser-  
 vet.
- Λόχος, ὤ, ὀ, agmen, cohors, insidiæ: à λέγω, cubare facio: 226  
 ἠπτε λεχίων, insidior.
- Ἀείθεος, ὀ, princeps, omnium fortissimus, qui primarius  
 est inter alios: ab ἄειρος. Ante. ἠπτε δεισιόω, Ἐ δει-  
 σία. ἀεισηίοσι, Ion. pro δεισιόσι.
- Τίτληκα, per Syncope pro τιτίληκα, à τίτλω, Syncope 227  
 τλάω, suffero, tolero. item sustineo, id est, audeo: ἠπτε  
 πλάμων, balteus quo cingitur ensis; Ἐ τίτλας, miser,  
 quia multa perferit; Ἐ Ἀτλας, qui caelum humeris  
 sustinet, per Metathesin.
- Κῆρ pro κίαρ, τί, cor; sed ἠ κῆρ, fatum, plerumque in ma-  
 lam partem, mors, fatalis calamitas: à κῆρ, conse-  
 quor.
- Λαίω, melior, Compar. ab ἀγαθός, Superl. λάϊστος, contract. 228  
 λάϊστος, fit à ἡλώ, Ἐ Dor. λῶ, vel λάω, quasi id quod  
 magis volutus.
- Ἀΰραια, Poët pro ἀφαιρέα. 229
- Ἀΰριον, ex adverso, contra. ἀΰριον αὐδῶν, respondere: ἀΰ-  
 ριον ἰπέω, contradicere: ab ἀΰριον, adversus, ex adverso  
 stans, quod ab ἀΰριον Prosof.
- Δημοφῶρ, ὀ, populum devorans, qui bona populi devo- 230  
 rat & profligat: à δῆμος, populus, quasi δημοφῶρ, ὀ, à  
 δειν, videl. à ligando, quia est cæcis hominum colle-  
 ctus, Ἐ βοσφῶ, pabulum, esca, cibus propriè biutorum,  
 à βίω, vel βίσκω, pascō.
- Βασιλῶς, Attic. pro βασιλῶ.
- Οὐπιδαιός, ὀ, homo nullius pretii: ab ὕπερ, ἐκ, ἠ, nullus,  
 addito δα.
- Υστία, postremum: ab ὕστερος, quod ab ὕστερος, posterior: 231  
 ὕστερος, tanquam ab ὕστερώτερος.
- Λωϊόμοι, ὀμοι, injuriam infero, contumeliâ afficio: à  
 λῶϊον, ἠ, contumelia, injuria, quod dicitur secundum  
 Eustath. quasi λῶϊον, à nomine λῶϊος, Ἐ verbo βῶϊω,  
 ut

ut sit ἢ εἰς τὸ Φικερὸν ὕβρις, injuriā vel contumeliā palam illata. λωδόςπειο, *Aor. I. Optat.*

232 Ὀρκος, ὅ, jurjurandum: *ab ὄργω*, includo, ὅτι ὁ ἐμνύων κείνην πῶς εἰς ὁμολογῆν.

233 Νεῖ, certè, etiam, *Adverb. affirmantis*: *item usurpatur jurjurando.*

Φύλλοι, folium: *à φύω*, produco, nascor, *vel secundum Eustath. à φυῶν*, sufflo, *ἔσ λαλαγῆν*, resono. *ἀλλὰ τὰ ἐν τῷ Φυσῶν λαλαγῆν.*

234 Ὀξυς, nodus, arboris, *ἔτι etiam ramus inde exoriens. Metaph. homo bellicosus dicitur ὄξος ἄρκος. quasi ramus à Marti, stirpe prognatus, ut Il. G. 663. de Lycymnio, ἔσ γ. 147. de Hicetaone, ἔσ alibi.*

Τομή, sectio, stirpis amputatio: *à τήνω*, scindo, *cujus Prat. med. τίτωα.*

Λείπω, relinquo. *Fut. λείψω. Ind. ἔλιπον. Pr. et. med. λείπει.*

235 Θάλλω *ἔσ* θάλω, germino, pubesco. *θάλω, Ionic. ab Hebr. חָיַל tal. ros, qui pullulationis causa, ad quod etymon alludit Homer. Odys. 1. 245. de Ithaca in Minerva oratione Ulyssis. αἶθε δ' ἄμῳρος ἔχει τελευκῆν ἢ ἔσσι, semper habet pluvia illam, virescensque ros, id est, faciens virescere.*

Χαλκός, ἔ, ἢ aes, ferrum. *per Metonymiam* quicquid ex aere confiat: *gladium aliquando ἔσ alia arma significat. Inde tradunt dictum esse quasi χῆμι ἀλκῶ, ὡς τὸ χῆμι τῶ ἀλκῶ, ἢ τῶ δυνάμει τῶ κοινῶν.*

Λέπω, decortico. *Fut. λείψω.*

Φλίω, cortex: *à φλίω*, fecundus sum.

236 Ἄπει, hic pro ἔ.

237 Πάλαμι, palma, manus: *à πάλλω*, vibro.

Φίρω *hinc φορίω*, propriè fero vestem aliquam, *sed general. gesto, gero quocunque modo.*

Δικαστὸς, ὁ, judex, qui versatur circa jus: *interdum idem quod rex: à δίκη*, jus, causa: *accusatio, multa, ἔσ πάλω*, versor.

Θέμις, ἡ, lex, fas (*hinc θημις, vel θημις, licitus, sanctus*) *habet genitivum θημις, ἔσ θημις: à τίθημι*, pono.

*Sunt*

Sunt enim *ἡμίστες*, νόμοι τίθηται, positæ & constitutæ leges.

*Εἰρύαται*, Ion. pro *εἰρωταί*, mutato *ν* in *ω*, custodiunt.

*Πόθος*, ὁ, desiderium, amor, affectus, cupido: hinc *πόθῳ*, 239

desidero: ἢ *πόθῃ* idem, ἢ *πιπιθῆναι*, Pr. et med. verbis *πιπιθῆναι* persuadet enim desiderium homini, ut ea desideret quod desiderat, inquit Etymol.

*Ἰξομεν*, Fut. 1. med. verb. *ἰξομεθα*, mutuatitium: ab *ἰξομεν*.

*Διώομαι*, *διωχόμεθα*, possum. *διωχόμεθα* pro *διωχῶν* ἢ *διωχόμενος*, validus, peritus. 240

*Εὖτε*, quando, dum, sicut, ita, pro *εὖτε* dicunt poeta 241

*Ἀνδροφόνος*, ὁ, ἢ, homicida, viros interficiens, *παλιμυκός*. ab *ἀνδρ* & *φόνος*, occido.

*Πίπλω*, cado, interficior, prosternor: aliquando profligor. 242

Vide Iliad. β. 175. Fut. *πιπύμεθα*, Præter. *πιπύωμαι*. Act. 2. *ἔπιπτον* ἢ *πίπω*, cado inusitat.

*Ἐἴδδω*, pro *ἴδδω*, Poet. intus. ab *ἴδδω*, intus.

*Ἀμύομαι*, rado unguibus, lanio, vellico, animum exulcero.

Metaph. ab *αἵμα*, inquit Etym. hinc *αἰμυχή*, laceratio.

*Γαῖα*, ἡ, terra, & per sphaeresin literarum, fit *αἶα*, in prosa 243

*γαῖα* idem. *γαῖα* dicitur quasi *μαῖα* vel *παῖα*, quia terra semen excipit, exceptumque gremio corrumpit. ἢ *γαῖα* fit *γῆρας*, τὸ, senectus, quia senex ad terram despicit.

*Ἡλ*, ὁ, clavus: hinc *καθηλέω*, clavo deligo, vel configo. 245

Est etiam *Ἡλ*, morbus quidam rotundus, callolus, capiti clavorum persimilis. ab *ἵω*, mitto, quod immittatur eis, qua compinguntur.

*Πείρω*, transigo. Futur. 1. *πέρω*. Perf. *πέπερα*. In 1. 1.

*ἔπειρω*, In 2. *ἔπειροι*. Perf. pass. *πέπεραμαι*. In 1. 1. *ἔπειρω*, hinc *πέρω*, meatus, per quem aliquid in-  
fluit.

*Ἐπίρω*, ab alia parte: ab *ἔπιρος*, alter, quod ab *ἔ*, se. 246

*Ἡδωπής*, ἰ, ἢ, ε, ἢ, dulce loquens: ab *ἔδος*, ὁ, iulcis, & 247

*ἵπω*, dico.

*Ἀγορεύω*, surgo, exurgo, impetu fero: ab *ἀγρεύω*, quod ab

*ἀγρεύω*, attollo, concito.

Λιγός, ὁ, stridulus, aliquando in bonam partem, & significat jucundus, sonorus, facundus: à λίγω, strideo, resonō, quod à sono fictum. idem λιγαῖνω. λιγυρός, ὁ, idem cum λίγος.

Ἀγορευτής, concionator, orator. ἀγορευτός, concionandus: ab ἀγορεύω. Ante.

248 Γλῶσσα, ἡ, lingua, item sermonis forma, & lingula tibix, ob similitudinem. γλῶττις Att.

Τὸ, μέλι, εἶδος, mel; hinc μέλιτις, apis. Eustath. deducit τὸ μέλι.

Γλυκός, ἰός, ἴος, & ὑπερός, ὑπετός, & γλῶσσαι pro γλυκύτερος, dulcis. transfertur ad multa, pro suavi seu jucundo: hinc γλιῦχος, εἶδος, τὸ, mulsum, vinum quoddam suave.

Ρέω, tempora sumit à ῥέω, fluo, proprie de rebus liquidis. item dico, loquor, pro quo usitatus est ῥηαί, Aor. τ. ἱρῆθαι.

249 Γένος, ἡ, genus, generatio, progenies, aliquando spatium septem annorum; aliquando triginta, aliquando centum: à γίνομαι.

Μίρον, epitheton proprie hominis: à μερίζω, divido, & ὄψ, vox: ab ἴπω, dico. hinc homines dicuntur μίροντες, quod articulata lingua loquantur, quod soli homini datum est inter animalia: vel quod hic alia ille alia lingua & dialecto loquatur; vel à divisione vocis, que post Chaldaeam turrim facta proditur. Sunt etiam qui τὸ μίρον significare dicant.

Ἀήρω, ὁ, ἡ, homo: ab ἄνω supra, quod cum articulo supplet vicem nominis: hinc ἄνω τὸς ἄνω, ad superos, & ἀήρω, aspicio, & ὤψ, vultus, juxta Ovid.

Oi homini sublimē dedit, cælumque teneri, &c.

Plato putat ἀήρω dici quasi ἀναήρωτ ἀ ὠπρω, contemplans quæ videt. Alii, quasi ἄνω ῥέπων, sursum vergens.

250 Φθίω, & φθίω, contumpo, contabesco, consumor, pereor: à φθίω, idem. ἰφθίω, Ionicè pro ἰφθίω. 3. plurali plusquam perfecti passivi: facta ex 3. singulari, inserto α ante τ.

- Πρόθεν, antea, *Et* Poët. πρόθεν, à πρό, ante.
- Τροχίτη, προἰσταφύου, Ionicā augmenti detractione, *Et* Bœotica Syncop. Aor. 2. pass. verbi τροχίτω, Fut. τροχίτω, (ad differentiam futuri τροχίτω, à τροχίτω, mutatur ad eundem modum tenuis in aspirat. etiam in alio temporibus quæ sine φ esseruntur.) Aor. 2. ἵσταφου, *Et* c. alo, nutrio, educo.
- Ἡζαήτης, ò, valde divinus: ab ἄζαν, valde, mutato α in 251  
η, quod aliquando in compositione ꝛ amittit, *Et* θεός, divinus.
- Τελόνιος, idem quod τελόνος. Ante.
- Πίραος, prohi dii: in Dryopum lingua, qui in Græcia fue- 253  
runt, Dii dicebantur πόντος, quasi πόντος ὀπίσθοντος, vox est admirantis, vel indignantis.
- Πίδος, τὴ, luctus, dolor, proprie qui ex morte amicorum concipitur: à πῦδος, passio, clades, interitus; à πύζω, ut βῆδος à βῆδης.
- Ἰγέρω, venio. item advenio, invado, idem ἴκω *Et* ἰκτίμεν, sed tempora ab ἰγέρω.
- Ἰγῆω, lator: hinc γῆδος, τὴ, lætitia. idem γῆδω, *Et* γῆ- 254  
δω, ut Il. ε. 139. γῆδὲ οὐκ ἐκίχοντο, *Et* γῆδωμεν, quod à γῆ-  
δωμεν idem, vel à γαίω, glorios, ut κνίξω à κνῆω.
- Κιχαρίας, reduplicatio pro χαρίας, Ionicè pro χαριῶτα. 255  
Aor. 2. med. Opt. à verbo χαίρω.
- Πρωτίωμεν, tempora à πῶδωμεν, audio, intelligo, inter- 256  
rogo, cognosco. πρωτίω, Aor. 2. pro πρωτίω.
- Μάραμεν, illo odio contendo, quod nunquam ad sedus perducatur, pugno telis infestis, seu verbis; sit ab ἰστί-  
σिताο μαρῶν, idem, quod à μὴ, non, *Et* ἀγῆς, sedus facere occisione agni: ab ἀγῆ, agnus. μαρῶν ἰστίω, Ionicè pro σί.
- Περίσμε, adhuc vivo, exsto, persto: supero: περιβί in 257  
compositione significat πρᾶ, *Et* ἴσμι, sum.
- Νεώπιος, ò, junior: à νέος, ò, juvenis novus: à νέος sit 258  
νοίας, νεώπιος, ò, sed νῆος Ionicè pro νῆος, ò, tem-  
plum.
- Ἀρείων, ò, ἄριον, præstantior, proprie armis præstantior: ab 259  
ἄριον, Mars, pterclium.

Η', quam, Ποῦς, ἢ, inde ἡπιος idem.

Ὀμιλίω, in cœtu aliquorum versor, commercium habeo, versor: ab ὄμιλος, cœtus. Ὡς τὸ ὄμιλος εἰλεῖται. Sæpe dicitur de multitudinis militum, Ἔ sunt qui hinc mutant dicit Ὡς τὸ ὄμιλος τις ἴλας βάλει, à turpibus jungendis & hinc μεθ'ομιλίω, conversor.

260 Ἀψείζω, parvi vel flocci pendo, contemno, tanquam ἀψίρας· ab ἀψίς, spica, arista. Eustath. dicit, ἀψείζω dicit δάρι τ' ἀψίρων; quas agricola σπῆ ἀψίσι ψείζει, mectere dedignatur.

262 Ποιμῆς, ὁ, pascor, custos: ab εὖ τῆ πῆς ῥόη. πῶς, ἢ, herba, gramen. vel ποιμῆς, quasi οἰμῶς. ab οἶς, ovīs, Ἔ μέω, quæro, vehementer cupio. hic sumitur μεταφορικῶς pro ποιμῆς λαῶν, princeps, dux.

Ἀΐθεος, æqualis Deo: ab αἶψι, æqualitatem in compositione denotante. Ἔ ψῆς.

263 Ἐπίεικλος, assimilis: ab εἶκελος, similis, quod ab εἶκος, similis sum.

264 Κάπρις, pro κρόπρις: Metath.

265 Ἐπιχθῆσιος, ὁ, qui in terra vivit, terrestris: ab ἐπὶ Ἔ χθῆσιος, ἢ, terra.

267 Φῆρ, ἱρῆς, ὁ, fera, item centaurus: est etiam fera in genere. est Ἔχ. pro ἱρῆς, ὁ, idem quod δάρι Ἔ θῆσιος ἱρῆς, à currendo velociter.

Ὀρεικῆος, per Sync. pro ὀρεικῆσιος, in montibus degens, in montibus cubans: ab ὄρος, mons, Ἔ κῆω seu κῆμαις jaceo.

Ἀπιος, longinquus: ex ἀπίης γαίης, id est, ἐν τ' ἀλλοδαπῆς ἢ μακροῖς ἀπὸ γαίης, inquit Constantinus: ab ἀπειμι, absum, vel ἀπιος, id est, τ' Πελοποννήσου, ab Apide filio Phoronei.

270 Κατὰ ἱμαῶν, pro meis viribus, seu facultate, per me ipsum.

271 Βροῦς, homo, mortalis, ut βροῦς ἀνὴρ· superior sine substantivo, dicitur quasi βροῦς, id est, ὁ εὖ ῥοῦ ὄν, quod nihil sit magis fluxuum, quam homo. βρόντος, τὸ, cruor, sanies. hinc βροῦς, cruore inquinus.

Μαχίμω, pro μαχίμω, Ionica dissolutio diphthongi circumflexæ. Pras. Οἶ, à μαχίμω.

- Ζῶϊον pro ζῶϊον, hoc autem pro ζῶϊστων, 3. Imperf. plur. 272  
 verbi ζῶϊναι, audio. aut potius Imperf. verbi ζῶϊω,  
 audio, aut Constantinus.
- Ἀφαιρέω, Ionice pro ἀφαιρῶ. Variè constituitur ἀφαιρέωμαι. 274  
 ἀφαιρέωμαι τὸ κῆρυ, vel τὸ κῆρυ, vel τὸ κῆρυ, vel τὸ  
 κῆρυ.
- Ἐἴω, lino, permitto, item cesso. Imperf. εἴω, non η, 275  
 Aorist. 1. εἴασα.
- Ἀντιόω, ἀντιόω, ὁ ἀντιόω, Adverb. contra; ab ἀντιόω, 277  
 adversarius: ab ἀντι ὁ βία, vis.
- Μείρω, divido, fortior. Prat. med. μέωμαι, ἔ Metathesi  
 ἔμωμαι hinc μέωμαι, ἔ, fatum, quod ἔ decens vel æ-  
 quum significat, ut 285. hujus libri.
- Ἐκπύρω, ἔκπυρον, sceptra tenens: ἔκπυρον, τὸ, sceptra, 278  
 ἔκπυρον.
- Κῦδω, τὸ, gloria, decus: ἔκῦω, osculor, quod sit omnibus  
 innatit gloria amor, vel quasi κύω δει, parere timo-  
 rem, quod plebis timore; ne prastabiles; vel ἔκῦω,  
 curo: sed κύδω, ἔ, convitium, objurgatio.
- Γένωμαι pro γένωμαι, ab ἔγενναμαι Aor. 1. med. verbi γέ- 279  
 νωμαι, genero.
- Μήτε, τί, ος, ἔ τῆς, per Syncop. mater. ἔ τὸ μῶ, quæ-  
 ro, vel vehementer cupio, quasi qualis a liberis, vel  
 pro's victum querens.
- Πλείωσι, pro πλείωσι Poët. nam Poët. e formant D. Pl. ἄ 280  
 Nom. Pl. addendo σι. mutando in neutrum a in is. πλεί-  
 ωσι.
- Μιθῶ, Ionice pro μεθῶμαι. Aor. 2. verbi μεθῶμαι, depono, 282  
 dimitto, &c.
- Ἐξω, τὸ, septum, claustrum, munimentum, sepes: 283  
 ab ἔξω, seu ἔξωμαι, cum aspero, ἔ Poët. ἔξω, in  
 carcerem conjicio, custodio, coëcteo; sed ἔξω, cum  
 tenuis, veto, prohibeo; arceo. ἔξωμαι, cum tenuis, lum-  
 moveo.
- Πίλωμαι, sum. item πῖλω, usitatum tantum in presentis  
 Indicis. ἔ Particip. ἔ in Prat. Imperf. Vide error  
 in 94.
- Σημαίνω, proprie signum do, vel signo dat.

cipio; generaliter præcipio, impero, præsum: à σῆμα, τὸ, signum, portentum, vexillum, sepulchrum.

291 Ὑποβλήδω, Adverb. subjiciendo, vel interpellato sermone excipiendo verba dicentis nondum finita, obstrepere interfando: ab ὑποβάλλω, subjicio, aliquando interfari.

292 Δειλός, ὁ, timidus, ignavus: à δέιδω, timeo.

293 Ὑπέκω, succumbo, cedo, obedio: ab εἶκω, assimulor, obedio.

Πᾶν ἔργον, pro eis πᾶν ἔργον.

Ὁ πῆκω, Poet. pro ὁ, π, Ὁ κω.

294 Ἐπιτίδω, Ἐμω, jubeo, impero, præcipio, mandatum impono quod aliquis exequatur, exorior: à τίδω επιστάτοιο. sed τιδω, sum, verbum Poeticum. τιδω pro ἔπιτιδω.

300 Ἀιελών, auferens. Aor. 2. part. ab αἰαίρω.

Ἀίκω, ὁ, in prosa ἄκω, invitus: ab ἀκίω. Ἐϊκάν, volens, sponte aliquid faciens, quod legitur in participio tantum. Sunt autem qui dictum putant quasi εἶκω cedens ab εἶκω, cedo.

301 Γνώωσι, Poet. pro γῆωσι. Aor. 2. Subjunct. ab ἵγνωσι.

302 Αἰψά, statim, vox Poetica: hinc αἰψρός, ὁ, celer, Ἐλαιψρός, idem, cum particula augmentativa λα, qua semper auget in compositione: ab αἰψά, tango, inquit Eustath.

Αἶμα, τὸ, sanguis: hinc αἰμασία, ἡ, Odys. σ. 358. sepes, qua spinas habet. Quidam deducunt αἶμα ab αἰδω (propter calorem, cuius sanguis fomes est,) cuius Prat. pass. ἔσμεν, unde αἰσμεν, Ἐκ τὴν εἰδω fit αἶμα, quod antea ante μ Ἐρ, plerumque aspiratur, fit αἶμα.

Κιλαῖος, niger, ater, quasi μιλαῖος, à μιλας, μιλαστα, μιλας, niger: quod à μω neg. Ἐλαῖος, video, inquit Martinius.

Ἐκίω, fluo, moveo, recedo, abierro. item cesso, otio me proprio δὲν τὸ ἔκω (a quo derivatur) ὑποχρησάσθαι, hi, aut fluere.

Ἐκίω, genit. δὲ ἐκω. Ἐκίω, Metha-  
ateris: hinc ἐκίω, pugno. δὲ ἐκω, se-  
tam de ligno ex arbore excello, quam  
de

de eo quod in arbore adhuc est. à διζω, excoctio, ut sit  
ξύλοι ἐκδεδωρμένον, lignum delibratum. Sunt qui à φρός,  
quercus, deducunt.

Ἄντιπλῶ, pro ἀντιπλῶ.

Ἐῖσος, ὁ, aequalis, pro ἴσος Ἐῖσος idem, addito ῥ' ab εἶδω, 304  
affimilo. 305

Ἐρίω, accuso, judico, damno, secerno, deligo, 308

Εἴκοσι, viginti, Ἐἰείκοσι idem.

Ἐπιπρῶ, pro ἔπιπρῶ. Aer. 1. à βαινῶ, hic ascendere facio.

Ἐώ, sedere facio, colloco Fut. ἴσω, vel ἴσω. Ind. 1. εἶνα, 310  
vel ἴσα.

Πολύμητις, ὁ, ἡ, valdè prudens. à πολὺς, Ἐ μῆτις, ἡ, de-  
liberatio, prudentia, consilium. à μέδω, curo, pro  
quo usurpatur μέδωμι, unde μῆτις, Ἐ μετατοίη τ  
μῆτις.

Πλῖν, Fut. πλῖσω, navigo.

Υγρὸς, ὁ, humidus ab ὕω, pluo: hinc ὕδωρ, τὸ, aqua. 311

Κίλδης, ἡ, via, in pluviali τὴ κίλδῃ, per Metaplastum,  
pro κίλδῃ. ab ἰλδῃ, venio, pleonastico Ἐ κ. vel à  
κίλῳ τὸ πρῶτον. ὕδωρ κίλδῃ, mare.

Ἀπολυμαίνωμι, lustror, purgor, Ἐ contra, corrumpo, 312  
noceo, quod à λῦμα, τὸ, sordes, purgamentum, quasi  
λῦμα idem: quod à λύνω, lavo, quod ἐν τῷ λῦμα ἄπι-  
βάδιαις λῦμα, inquit Eustath. hinc λαις, pelvis.

Ἀνώγω, vel ἀνωγίω, jubeo, mando, suadeo, cuius Imperf.  
ἀνωγον, pro ἤνωγον. item ἠνώγει. Prat. med. ἀνωγα, pro  
ἤνωγα. est etiam ἀνώγημι, ab ἀνω, Poëtice pro ἀνώ, im-  
petro.

Ἐξδῶ, facio, id est, sacrifico. à ῥίζω Metathesi, Ἐ ζ mu- 314  
ταίη in δ.

Τελός, ἐπὶ, perfectus, eximius, à τίλῳ, finis.

Ἀπύρετος, ὁ, ἡ, infructuosus, sterilis. ab ἀπύρετος. Ἐ πύ- 315  
ρα, frumentum, fructus. πυρέω, vindemio. vel ἀπύ-  
ρετος ἄλς, quod πυρέω, nequeat. vel βαρῆπετος,  
ἄβουτος, fundo carens, adeo ut ejus πύρας faces inve-  
nire nemo queat. à πύρξ, vinum recens, item ἕαξ vini.  
vel, secundum Plin. ἀκρῆ ποτήτης, indomitus. à πύρα,  
vexo, Ἐ attero.

- 316 **Ἐλίωσα**, volvo, pro **ἐλίωσα**, ab **ἐλίω**, verto, volvo, implicō, agito. **ἐλίω** cum tenui, claudio, in angustum cogo, aggero. **Ἐ** aliquādo idem quod **ἐλίω**. **ἕπε** ἐλελίττω, vel ἐλιλίωσα, agito, rapido volumine torqueo.  
**Καπνός**, ὁ, fumus. **ἀρχίω**, urō, incendo, **Ἐ** πρὸς, spiritus-  
 batus. quod ἀ πείω. **Ἰπυρο**. Fut. πρῶσσι.
- 317 **Πίνεμαι**, pauper sum, occupor circa, seu laboro. **ἕπε** πίνε-  
 με, pauper **Ἐ** πίνω, labor.  
**Τὰ κ' ἔπρατιν**, subintelligitur ὄντα.
- 320 **Ἔσται**, per Synolēn, pro ἔσται.  
**Κέρνξ**, ὁ, p̄axo, caduceator, fecialis, legatus, buccinator.  
**ἀγῆνς**, vox, vel κρῆζω, clamor.  
**Ὀτρύεις**, ὁ, celer, citatus, sedulus, diligens, impiger, ab  
 ὀτρύνω, incito, hortor, jubeo.  
**Θιγαπῶν**, ὁ, famulus, **ἕπε** θιγαπῶω in servio. **ἀγῆω**, curo.
- 322 **Ἀγίμω**, pro ἄγι. In fin. pro Imperat.
- 323 **Δῆλῶ**, Atticè pro δειλῶ. Ionicè δάδειται σι. δῆλσι, 3. singul.  
 ἄορ. 2. Opt. δῆλσι. Subjunct.
- 324 **Ῥίγῳ**, **Ἐ** ρίγῳ, rigeo, frigeo, horreo, obstupesco. **ἀ πῆ-  
 γῶ**, πῆ, frigus extremum, rigor. **ἕπε** ρίγῳ, horribi-  
 lius, durius, tristius. **ἕπε** Superl. ρίγῳ, ἀ ρίγνυμι.
- 325 **Βάπτω**, Doricè pro βάπτω. ab βάπω.
- 328 **Ἐυθίσκω** tempora sumit ab inuestigato **ἰυρία**. Futur. **ἰυρίσσι**.  
 Ind. 2. **ἔυρο**, inuenio proprie inuestigando. a capitibus  
 sumitur, qui **ἔυροι** dicuntur, quod a olfactu inuestigent  
**Ἐ** inueniant. interdum repeno.
- 330 **Ταρβίω**, timeo, tremo **ἀ πῆρῶ**, **ἔ**, πῆ, stupor, timor.  
 per Synop. pro πῆρῶ idem, **ἀ πρῶσσω**, turbo, territo,  
 confundo, vexo.  
**Αἰδίσμαι** idem quod **αἰδίσμαι** supr. ἀ.
- 331 **Προφθίω**, alloquor, appello, saluto. **ἀ φωνή**, vox.
- 333 **Ἀγχιλος**, ὁ, nuntius. ab **ἀγχιλω**, nuntio, dico. **Enstath.** de-  
 ducit ab ἄγω. alii dictum affirmant quasi ἀγίω, quod  
 fit ἀγίω, **Ἐ** Metath. ἀγίωω, mutato γ in ι.
- 334 **Ἄσσοι**, propius, pro ἰσσοι idem, mutato **ι** in **α**, quod ab  
 ἰσσοι, proprie. **ἕπε** ἄσσοις, **Ἐ** ἄσσοίτω, propius, pro-  
 xime.
- Ἰμμει**, pro ὑμῖν. **ἔ**.

Ἰπε, Imperat. ab εἶμι, eo.

Ἐκαίνω, qui est in culpa, culpandus ab αἰτία. Ante.

Διοχλῆς, Jove natus, nobilis generosus. à διός, Ἐ γένε- 336  
 μῃ. Vocat. 15.

Παροχλῆς, flellitur cum duplici Crasi. Nom. ἐπὶ ἢς. Gen.  
 ἶος, ἴος, ἴος. Dat. ἴϊ. ἐμ ἴϊ. Accus. ἴα, ἴη ἢ. Vocat. 115,  
 115, ut Ἐ cetera propria cum κλιῶ composita.

Μάξιμος, ὁ, testis. αἰ μᾶζτος idem. 337

Προς θεῶν, coram Diis.

Μάκαρ, αἰῶ, ὁ, ἢ τὸ, beatus, felix. Dicuntur Dii μάκα- 338  
 ρες, quia omnium beatissimam vitam degunt. Eustath.  
 putat dictum τὸ μὴ ὑποκείσθαι κηρι, quod fato non  
 obnoxii. Alii à μαίρειν.

Ἀπίος, ἰῶ, ὁ, ἢ, crudelis, illaudandus. ab αἰώω, laudo. Ἐ 339  
 δὸς, quod negationem in compositione saepe significat,  
 quasi ἀπίος ὡς τὸ αἰώω, procul à laude. vel ὁ μὴ ἴπικος  
 εἶκω, non frangis cedens. vel Metaph. δὸς Ἐ δὴσιων  
 ἴππων, ab effraenatis equis.

Χρεία, Ionicè pro ἡ χρεία, necessitas, opus aliquando χρεία. 340

Ἀεικὴς, ὁ, ἢ, inconueniens, inconsistentis, actis. ab αἰ-  
 ρίω. Ἐ εἶκω.

Ὀλοός, ὁ, perniciosus. ab ὄλωμι, pereō. 341

Θύω, aliquando infanio, ut hęc.

Νοίω, intelligo, cogito, mente agito, volo. sum sapiens. 342  
 video, prospicio. à νόῶ- ἴος. mens, cogitatio, &c. in  
 quibusdam casibus tertia Ἐ quinta flexione à νόωμι,  
 id est, νοέωμι, scribit Eustath. quod mente nihil cele-  
 rius moveatur.

Πρόσω, ante, præterita, Ἐ ὀπίσω, retrò, futura, post pro-  
 σπῶ, Ἐ ὀπίσω, geminato σ.

Ἄγα, Ind. 2. ἦγον, usitatius ἦγον. 345

Γυνή, ἡ. Gen. γυναικός. Vocat. γυναίκα. tanquam à γυνάμει. 347  
 in duali cum masculino dicitur quasi γυνή, à γίγνομαι,  
 quia materiam habet generandi.

Δακρύω, lachrymo. à τὸ δάκρυ, lachryma. 348

Ἀφάρ, statim, citò, facilè, subito. ab ἀπταμαι, quasi τα-  
 χίως ἢ ἄμα τὸ ἀψαδὲς ἡρόμην. Poëtica vox. hinc  
 ἀφάρτερος, celerior.

Νέοφι, *Adverb.* seorsim. *hinc* νεοφίζω, *Iliad.* β. 81:  
 Λιάζω, *agito, jacto, turbo. item* separo, fugio, declino.

349 Πολιός, ὁ, canus. *canum dicitur mare, propter spiritum & fluctus.*

Ὀρέων, *Poët.* pro ὄρεων.

Ὀροψ, ὁ, ἤ, *vinei coloris. vel utas maturas colore referens. ab* οὖρον, ὁ, ἔοψις *vilus.*

350 Ὀρίζωμαι, ἔορίζομαι, *extendo, porrigo: etiam* appeto, delidero, *quia illud desideramus, ad quod manus extendimus. ab* ὀρίζωμαι, *appeto, sit ὄρη, quia ira dicitur affectus vindicta. ab* ὀρίζωμαι, *extendo, sit ὀριγμορ, τὸ* pallus.

Μήτηρ, μητίος, *per Syncop.* μητρός, *mater: dicitur etiam de brutis, qua factum ediderunt. à* μήω, *quaxio. vel quòd à foetu queratur. vel quòd foetus victum quarat.*

351 Μινωτάδιον, ὁ, *brevi tempore durans. quod à* μινός, *Attic. pro* μικρός, *parvus. hinc* μινώω, *minuo. hinc* μίνωω, *Adverb.* ad paululum temporis. ἔ *hinc* μινωτάδιον, *in animatis ponitur pro* βροχρόειον, ἔ *in rebus inanimatis dicitur ὀλιγοχρόειον.*

352 Ὀφιλαν, *Aor. 2. Ionic. pro* ὀφιλαν, ἔ *hoc pro* ὄφιλαν, *ab* ὀφείλω, ὀφειλίω, *debeo. aliquando significat utinam in* Aor. 2. *de quo post. ὀφιλῶ, augeo, adjuvo, prosum. quod aliquando usurpatur pro* ὀφείλω, *debeo, sed* ὄφιλῶ *prosum, juvo.*

Ἐγχεαλίζω, *in manus porrigo, infero, figo in membris, sub fide sponsonis præbeo, inquit Budaus, à* γυαλοί, τὸ, *cavitas manus.*

353 Ὑψορεμέτης, ὁ, *altitonans. ab* ὕψος, τὸ, *altitudo: hinc* ὑψηλός, ὁ, *altus, ἔ* βρέμων, *sono, strepo. hinc* βροντή, *tonitru.*

Τύβιον τὸ, *parvum. à* τίβης, ὁ, *parvus, infans, cui mamma præbetur. à* τίβης, ὁ, *mamma. hinc* τίβη, *nutrix.*

355 Ἀπίρας, *Aorist. 1. ab* ἀπείρω, *pro* ἀπείρωτος, *aufferens, prætipiens, pro* ἀφείρω, *extermio, ab alienis finibus aufero. ab* ἄρος, *terminus, mutando φ in π Ionicè. vel* ἀπίρας, *pro* ἀπείρωτος, *quod cum Syncope ἀπείρας, ἔ* *Metalepsi* ἀπίρας. *ab* ἀπείρω, *eripio, privo, aufero.*

Δακρυχόων,

- Δακρυχέων, ὁ, lachrymas fundens. ἀ δάκρυ, τὸ, lachryma, 356  
 Ἐχέω, fundo.
- Πότιος, ὁ, reverendus, pudicus, honorabilis: δὲ τὸ πῖπτεν  
 τοῖς ποσὶ. pro πότιος aliquando legitur πόντιος, per  
 Syncope.
- Βιήθος, τὸ, profunditas, fundum. ἀ βάθος idem, ut ἀ πᾶ- 357  
 θος, πῖθος, τὸ, Pleonasmos ἔνι, Ἐτραπῆ α in τ.
- Καρπαλίμωσι, ὁ, veloc. καρπαλίμως velociter, protinus. pro 358  
 ἀρπαλίμως idem. ἀ ἀρπαίζω, rapio, corripio, citò in-  
 telligo.
- Ἀναδύμι, emergo, aliquando recedo. ἀ δύμι, sive δύω,  
 Ἐδύω, ingredior, demergo, induo.
- Ἡ ὕπερ, sicut, per Ecclasin ἢ Diavresin, Ἐῶπε.
- Ομίχλη, nebula, caligo. ὡς τὸ ὄμις ἔχει ἔλασιν. vel  
 ποτιῆς ab ὄμις ἢ ἀχλὺς, caligo, nebulosa obscuritas.
- Πάροιτε, ἢ παροίθεν, ante, antea: regit. genit. ἀ πάροις, 359  
 Poëtica voce, ante, antea.
- Καίριζω, demulceo, manibustracto. Futur. ἔω. pro quo 360  
 aliquando καίριζω, ἀ ρίζω, facio. Ante. Vide i. 424.
- Ὀϊομίχλω, nomine voco, ab ὄμις, τὸ, nomen. quod alii  
 ὡς τὸ ἔνι μὲν, distribuo, deducunt, quòd nomen suam  
 cuique imaginem rerum reddit. alii ab ὄμις, juvo,  
 quasi ὄμιος, quod ejus usures agnoscatur.
- Τὸ τέκνον, filius, proles. neutr. gen. ἀ τέλω, patio. 361
- Κλαίω, fleo. tempora sumit ἀ κλαίω sed κλάω, fran-  
 go. Futur. κλάσω. At κλάω, Futur. κωσω, pro κλαίω,  
 Atticè, fleo. lugeo. Enstath. deducit κλαίω ἀ κλάω,  
 frangō, quòd lachrymis quodammodo frangitur ani-  
 mus.
- Σε Φερίαι, Atticè pro σε Φερίαι, qui utuntur Accusat. pro  
 Genit. vel potius pro κῆ Φερίαι, Synecdoch.
- Κεῖθω, occulto. ἀ κείθος, profunditas, caverna. 362
- Βαρυστιάζω, graviter gemo. Poët. pro στυάζω. ἀ στυός, an- 363  
 gustus, quia contracto corde ingemimus. hinc σῶθος, ὁ, ge-  
 mitus, suspirium.
- Τίς, Poët. pro τί, cur? quid? ἀ τίς, τίς. 364
- Διάσσωτο, pro ἐδίσσωτο. ἀ δαίω, divido, scio, uro. 367
- Χαλκροχίτων, ὁ, ἢ, lorica zencā armatus. ἀ χαλκός, ὁ, as. 370  
 Ἐ